20.10.2022 г. № 702
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 26.09.2022 № 638 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В целях реализации на территории Боханского муниципального района инициативных проектов, в соответствии с Законом Иркутской области от 06.05.2022 № 33-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов», с п.4 решения Думы муниципального образования «Боханский район» «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Боханского муниципального района» от 22.09.2022 № 174, руководствуясь ч.3 ст.12 Устава Боханского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести, в Приложение № 1 Постановления Администрации муниципального образования «Боханский район» от 26.09.2022 № 638 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Боханского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии: председателя Думы муниципального образования «Боханский район» Протопопова Альберта Леонидовича; по согласованию директора автономной некоммерческой организации по сохранению и развитию национальных традиций, культуры и спорта «Успех» Улаханову Энгельсину Сергеевну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "Боханский район" в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Боханского

муниципального района
Э.И.Коняев